
Dz.U./S S67
04/04/2014
114738-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/7

04/04/2014 S67
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:114738-2014:TEXT:PL:HTML

Polska-Lublin: Odczynniki chemiczne
2014/S 067-114738

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie
ul. Akademicka 13 pok. 54
Punkt kontaktowy: Sekacja ds. Zamówień Publicznych
Osoba do kontaktów: Agnieszka Adamek
20-950 Lublin
POLSKA
Tel.:  +48 814456603
E-mail: zamowienia@up.lublin.pl
Faks:  +48 814456730
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.up.lublin.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Edukacja

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Dostawa odczynników chemicznych, wyrobów diagnostycznych, szkła i innego sprzętu laboratoryjnego wraz
z dostawą aparatury naukowo-badawczej dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 30
części.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Kupno
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: jednostki
organizacyjne Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie.
Kod NUTS 

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:114738-2014:TEXT:PL:HTML
mailto:zamowienia@up.lublin.pl
www.up.lublin.pl


Dz.U./S S67
04/04/2014
114738-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/7

04/04/2014 S67
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/7

Dotyczy części 1-16
1/ dostawę przedmiotu zamówienia o wymogach opisanych w załącznikach nr 1 - 16 do SIWZ,
2/ czas przydatności do użytku dostarczonego przez Wykonawcę odczynnika lub innego przedmiotu
zamówienia w dniu dostawy nie może być krótszy niż połowa okresu przydatności odczynnika, deklarowana
przez producenta, liczona od daty produkcji.
3/ Wykonawca wyraził zgodę na 30 dniowy termin płatności w rozliczeniu z Zamawiającym
za zrealizowaną każdorazowo przez niego dostawę.
4/ Wykonawca udzielił na przedmiot zamówienia gwarancji zgodnych z gwarancjami udzielanymi przez
producentów. Gwarancja liczona będzie od daty podpisania protokółu zdawczo-odbiorczego przez
przedstawiciela Zamawiającego i Wykonawcy,
5/ Wykonawca wystawiał faktury VAT Zamawiającemu.
Dotyczy część 17-20
1/ dostawę przedmiotu zamówienia o wymogach opisanych w załącznikach nr 17-20 do SIWZ,
2/ Wykonawca dostarczał na własny koszt każdorazowo przedmiot zamówienia w ciągu 15 dni roboczych od
momentu złożenia telefonicznego zamówienia potwierdzonego na piśmie faksem lub e-mailowego zamówienia
złożonego przez Zamawiającego w trakcie trwania umowy zawartej na:
część 17-20 - 12 miesięcy licząc od dnia podpisania umowy.
3/ dostawę przedmiotu zamówienia na własny koszt do pomieszczeń magazynowych UP lub w inne miejsce
wskazane przez Zamawiającego określone w zamówieniu.
4/ czas przydatności do użytku dostarczonego przez Wykonawcę odczynnika w dniu dostawy do magazynu
lub w inne miejsce wskazane przez Zamawiającego, nie może być krótszy niż połowa okresu przydatności
odczynnika, deklarowana przez producenta, liczona od daty produkcji.
5/ Wykonawca wyraził zgodę na 30 dniowy termin płatności w rozliczeniu z Zamawiającym za zrealizowaną
każdorazowo przez niego dostawę.
6/ Wykonawca zagwarantował niezmienność cen określonych w wykazie dotyczącym opisu przedmiotu
zamówienia stanowiącym załącznik nr 17-20 do SIWZ w trakcie obowiązywania umowy lub do wyczerpania
ilości zawartych w wykazie.
7/ Wykonawca udzielił na przedmiot zamówienia gwarancji zgodnych z gwarancjami udzielanymi przez
producentów. Gwarancja liczona będzie od daty podpisania protokółu zdawczo-odbiorczego przez
przedstawiciela Zamawiającego i Wykonawcy,
8/ Wykonawca wystawiał faktury VAT Zamawiającemu.
Dotyczy część 21-30
1/ dostawę, montaż, instalację i uruchomienie przedmiotu zamówienia o wymogach i parametrach technicznych
opisanych w załącznikach nr 21-30 do SIWZ.
2/ serwis gwarancyjny na przedmiot zamówienia. Wykonawca ma wskazać w ofercie firmę/y serwisową/e
realizującą/e usługi gwarancyjne (należy w formularzu „Oferta Wykonawcy” podać dokładną nazwę i adres firmy
serwisowej),
3/ udzielenie gwarancji na przedmiot zamówienia, w ramach której będzie bezpłatnie dokonywał napraw
uszkodzonego przedmiotu lub wymieni reklamowany element. Gwarancja liczona będzie od daty podpisania
protokółu zdawczo-odbiorczego przez przedstawiciela Zamawiającego i Wykonawcy.
Wymagana przez Zamawiającego gwarancja:
- w części 21-24, 26-30 minimum 24 miesiące, licząc od dnia podpisania protokołu zdawczo – odbiorczego,
W części 25 - minimum 36 miesięcy, licząc od dnia podpisania protokołu zdawczo – odbiorczego,



Dz.U./S S67
04/04/2014
114738-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/7

04/04/2014 S67
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/7

4/ Wykonawca zobowiązuje się do każdorazowego przedłużenia okresu gwarancji przedmiotu umowy
zgłoszonego do wymiany na nowy wolny od wad lub zgłoszonego w celu usunięcia wad o czas przerwy w
eksploatacji,
5/ przedmiot zamówienia w każdej z części będzie spełniał wymagania norm technicznych stosowanych w
Polsce (PN) oraz norm prawnych bezpieczeństwa Unii Europejskiej,
6/ dostarczenie przedmiotu zamówienia własnym transportem i na własny koszt do jednostki organizacyjnej UP
wskazanej w załączniku dotyczącym opisu przedmiotu zamówienia. Dotyczy
to również napraw jakie mogą wystąpić w okresie trwania gwarancji,
7/ instalację przedmiotu zamówienia na miejscu u użytkownika, który po zainstalowaniu i uruchomieniu ma być
gotowe do pracy,
8/ wyrażenie zgody na 30 dniowy termin płatności od dnia otrzymania faktury VAT przez Zamawiającego,
9/ przedmiot zamówienia fabrycznie nowy,
10/ bezpłatne szkolenie pracowników w zakresie obsługi, funkcjonowania dostarczonego przedmiotu
zamówienia.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33696300, 24300000, 39300000, 38416000, 33793000, 24960000, 33124130, 38500000, 38651600,
38400000, 42660000, 38000000, 38112100, 38436500

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 112 086 PLN
Bez VAT

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
AZP/PN/p-200/16/2013

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2013/S 246-428429 z dnia 19.12.2013

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 21 - Nazwa: Dostawa komory klimatycznej dla Zakładu Techniki Cieplnej
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

18.3.2014

V.2) Informacje o ofertach

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:428429-2013:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S67
04/04/2014
114738-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/7

04/04/2014 S67
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/7

Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Wojciech Kaca „DONSERV”
ul. Globusowa 38
02-436 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 52 032,52 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 52 000 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 24 - Nazwa: Dostawa spawarki do termopar dla Katedry Chłodnictwa i Energetyki Przemysłu Spożywczego
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

18.3.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Jura Zbigniew Z-Tech Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo – Handlowe Zbigniew Jura
ul. Daszyńskiego 90
44-112 Gliwice
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 2 032,52 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 2 000 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 25 - Nazwa: Dostawa komory laminarnej II klasy bezpieczeństwa dla Katedry Biotechnologii, Żywienia
Człowieka i Towaroznawstwa Żywności
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

18.3.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
A-Biotech – M. Zemanek-Zboch sp. j.
ul. Strzegomska 260A/4



Dz.U./S S67
04/04/2014
114738-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

5/7

04/04/2014 S67
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/7

54-432 Wrocław

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 18 861,79 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 19 100 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 29 - Nazwa: Dostawa zestawu pomiarowego GNSS typu TotalGIS (zintegrowany z komputerem odbiornik
GNSS, dalmierz, antena na tyczce, akcesoria montażowe, oprogramowanie pomiarowe) dla Instytutu Gleboznawstwa,
Inżynierii i Kształtowania Środowiska
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

18.3.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Apogeo Sp. z o.o.
ul. Łukasiewicza 10
31-429 Kraków
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 45 528,45 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 38 986 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Podać odniesienie do projektu (projektów) i/lub programu (programów): Przedmiot zamówienia jest realizowany
w ramach projektu współfinansowanego
ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna
Gospodarka 2007-2013:
Część 1-15 – „Nowy środek biobójczy z funkcją blokowania cyklu rozrodczego Varroa destructor od walki z
warrozą pszczoły miodnej” nr POIG.01.03.01-06-047/12.
Część 16 i 30 – „Opracowanie nowego tiadiazolowego środka biobójczego do zastosowania w zwalczaniu
kleszczy przenoszących istotne epidemiologiczne choroby odkleszczowe” nr POIG.01.03.01-06-045/12.



Dz.U./S S67
04/04/2014
114738-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

6/7

04/04/2014 S67
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/7

Część 17-20 - „Biotechnologiczna konwersja glicerolu do polioli i kwasów dikarboksylowych”, Działanie 1.1
Wsparcie badań naukowych dla budowy gospodarki opartej na wiedzy, Poddziałanie 1.1.2. Strategiczne
programy badań naukowych i prac rozwojowych (nr umowy POIG. 01.01.02-00-074/09-00).
Koordynatorem Konsorcjów Naukowych, których celem jest realizacja ww. projektu jest Uniwersytet
Przyrodniczy w Poznaniu.

VI.2) Informacje dodatkowe:
Dopuszcza się zmiany postanowień umowy w stosunku do treści oferty w zakresie:
1/ zmiany terminu wykonania umowy w przypadku wystąpienia siły wyższej uniemożliwiającej terminową
realizację umowy, przy czym za siłę wyższą przyjmuje się zdarzenie, które pozostaje poza kontrolą strony
umowy, zdarzenie zewnętrzne, któremu nie można zapobiec oraz które wyróżnia się nadzwyczajnym
charakterem np. gwałtowne zjawiska przyrodnicze o charakterze katastrof oraz nadzwyczajne zaburzenia życia
społecznego, w szczególności: katastrofy żywiołowe, w szczególności huragany, trzęsienia ziemi, powódź,strajk
z wyłączeniem wewnętrznego w firmie Wykonawcy, wprowadzenie stanu wojennego, akty terroryzmu,
2/ wartości umowy brutto w przypadku zwiększenia bądź zmniejszenia stawek podatku od towarów
i usług, wprowadzonych na podstawie odrębnych przepisów, które wejdą w życie po dniu zawarcia
umowy,wynagrodzenie Wykonawcy może ulec odpowiednio zwiększeniu bądź zmniejszeniu, jeżeli w wyniku
zastosowania zmienionych stawek podatku VAT ulega zmianie kwota należnego podatku oraz łączne
wynagrodzenie Wykonawcy uwzględniające ten podatek.

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 1. Odwołanie wnosi się:
W terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego
wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2, albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały
przesłane w inny sposób.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu
nieograniczonego, także wobec postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wnosi się w
terminie:
1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia
specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej.
3. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się:
1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych
na podstawie art. 11 ust. 8 – w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. Na
orzeczenie Izby stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu, zgodnie
z postanowieniami art. 198a-198 g ustawy Pzp. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi
stosuje
się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17.11.1964 r. – Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli
przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią inaczej.

http://uzp.gov.pl


Dz.U./S S67
04/04/2014
114738-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

7/7

04/04/2014 S67
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7/7

Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej albo elektronicznej opatrzonej bezpiecznym
podpisem
elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
2.4.2014

http://uzp.gov.pl

